
 

UCHWAŁA Nr XXIV/170/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 27 listopada 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 

Włoszczowa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713, poz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXIII/162/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia  

29 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Włoszczowa § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości położonej w obrębie   

06 – WŁOSZCZOWA – miasto, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka 

7045 objętej księgą wieczystą KI1W/00004659/8,  położonej w obrębie  

08 – WŁOSZCZOWA – miasto, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka 

7019/2 objętej księgą wieczystą KI1W/00004659/8 oraz położonej w obrębie  

08 – WŁOSZCZOWA – miasto, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka 

7020/2 objętej księgą wieczystą KI1W/00032034/6 – na czas nieoznaczony, ograniczonego 

prawa rzeczowego – służebności przesyłu, polegającej na przeniesieniu, odtworzeniu, 

przebudowaniu urządzeń elektroenergetycznych będących własnością PGE Dystrybucja S.A. 

oraz na prawie wstępu na nieruchomość celem wykonania robót związanych z konserwacją, 

eksploatacją, usuwaniem awarii oraz ich przebudową i modernizacją, na rzecz spółki PGE 

Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie adres: 20-340 Lublin, ul. Grabarska 21A, 

PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział Skarżysko-Kamienna Rejon Energetyczny Kielce 

adres: ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce.” 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                                              /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

W § 1 uchwały nr XXIII/162/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia  

29 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Włoszczowa dla działki 7020/2 wpisano nr 

księgi wieczystej zgodnie z wypisem z rejestru gruntów KI1W/00006429/1 zamiast 

KI1W/00032034/6.  
 


